诺的所得收益上缴公司所有，并承担相应法律后果，赔偿因未履行承诺而给公司或投资者

带来的损失。

（二）公司间接股东肖治平承诺：

1、自公司股票上市之日起12个月内，不转让或者委托他人管理本人直接或间接持有

的公司公开发行股票前已发行的股份，也不由公司回购该部分股份。同时，本人将主动向公

司申报本人直接或间接持有的公司股份及其变动情况。

2、本人直接或间接持有的公司股票在锁定期满后2年内减持的（不包括本人在公司本

次发行后从公开市场中新买入的股票），其减持价格不低于发行价。公司上市后6个月内如

公司股票连续20个交易日的收盘价均低于本次发行的发行价，或者上市后6个月期末（如

该日不是交易日，则为该日后第一个交易日）收盘价低于本次发行的发行价，本人持有的

公司股票将在上述锁定期限届满后自动延长6个月的锁定期；在延长锁定期内，不转让或者

委托他人管理本人直接或间接持有的公司本次发行前已发行的股份，也不由公司回购该部

分股份。上述发行价指公司首次公开发行股票并上市的发行价格，若公司上市后发生派息、

送股、资本公积转增股本、增发新股或配股等除权、除息事项，则上述股票发行价应根据有

关规则进行相应调整。

3、在上述锁定期届满后，在本人担任公司董事、监事、高级管理人员的任职期间，每年

转让的股份不超过本人直接或间接持有的公司股份总数的25%；离职后半年内，不转让本

人直接或间接持有的公司股份；在任期届满前离职的，在本人就任时确定的任期内和任期

届满后6个月内，同样遵守上述规定。 因公司进行权益分派等导致本人所持公司股份发生

变化的，仍遵守上述承诺。

4、 如中国证监会及/或证券交易所对于上述锁定期安排另有特别规定或有更高要求

的，本人将按照中国证监会及/或证券交易所的相关规定或要求执行。

5、本人不因职务变更、离职等原因而放弃履行承诺，若违反上述承诺，本人将不符合承

诺的所得收益上缴公司所有，并承担相应法律后果，赔偿因未履行承诺而给公司或投资者

带来的损失。

四、保荐人核查意见

经核查，保荐人认为：

公司本次申请上市流通的限售股份股东已严格履行相关股份锁定承诺；本次申请上市

流通的限售股份数量、上市流通时间符合《证券发行上市保荐业务管理办法》《上海证券

交易所股票上市规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第1号一一规范运作》等

相关规定。

综上，保荐人对公司本次首次公开发行部分限售股上市流通事项无异议。

五、本次限售股上市流通情况

（一）本次限售股上市流通数量为12,618,140股，全部为首发限售股份。

（二）本次限售股上市流通日期为2024年10月11日。

（三）本次限售股上市流通明细清单：

序号 股东名称

持有首发限售股数

量（股）

持有首发限售股

占公司总股本比

例

本次上市流通数量

（股）

剩余首发限售

股数量（股）

1 郑玉芳 12,266,240 1.34% 12,266,240 0

2

宁波澜溪创新股权投资合伙企

业（有限合伙）

351,900 0.04% 351,900 0

合计 12,618,140 1.38% 12,618,140 0

限售股上市流通情况表：

序号 限售股类型 本次上市流通数量（股）

1 首发限售股 12,618,140

合计 12,618,140

六、股本变动结构表

股份类别

变动前股份数量

（股）

占总股本的比

例

变动股份数量（股）

变动后股份数量

（股）

占总股本的比

例

有限售条件流

通股

654,717,792 71.56% -12,618,140 642,099,652 70.18%

无限售条件流

通股

260,230,916 28.44% 12,618,140 272,849,056 29.82%

合计 914,948,708 100.00% 0 914,948,708 100.00%

特此公告。

福建海通发展股份有限公司

董事会

2024年10月1日

证券代码：600418� � � � � �证券简称：江淮汽车 �公告编号：2024-051

安徽江淮汽车集团股份有限公司

关于召开

2024

年第三次临时股东会的通知

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 股东会召开日期：2024年10月23日

● 本次股东会采用的网络投票系统：上海证券交易所股东大会网络投票系统

一、召开会议的基本情况

(一)股东会类型和届次

2024年第三次临时股东会

(二)股东会召集人：董事会

(三)投票方式：本次股东会所采用的表决方式是现场投票和网络投票相结合的方式

(四)现场会议召开的日期、时间和地点

召开的日期时间：2024年10月23日14点30分

召开地点：安徽省合肥市东流路176号安徽江淮汽车集团股份有限公司管理大楼301会议室

(五)网络投票的系统、起止日期和投票时间。

网络投票系统：上海证券交易所股东大会网络投票系统

网络投票起止时间：自2024年10月23日

至2024年10月23日

采用上海证券交易所网络投票系统， 通过交易系统投票平台的投票时间为股东会召开当日的交易

时间段， 即9:15-11:30，13:00-15:00； 通过互联网投票平台的投票时间为股东会召开当日的9:

15-15:00。

(六)融资融券、转融通、约定购回业务账户和沪股通投资者的投票程序

涉及融资融券、转融通业务、约定购回业务相关账户以及沪股通投资者的投票，应按照《上海证券